
UCHWAŁA NR VII/56/15

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  26 lutego 2015  r

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste 
gruntu za 2015 r. Pabianickiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Pabianicach. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  
2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z § 5 ust.1 pkt 3 
oraz  §  10  ust.1  pkt.3  Uchwały  Nr  LXIV/794/14  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  9 
października  2014 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu udzielania ulg tj. umarzania, 
odraczania  lub  rozkładania  na  raty  należności  cywilnoprawnych  przypadających  Gminie 
Miejskiej Pabianice  i jej podległym jednostkom organizacyjnym  uchwala się, co następuje:

§1.1.  Wyraża  się  zgodę  na  rozłożenie  na  raty  należności  Pabianickiej  Spółdzielni 
Mieszkaniowej w wysokości 1.115.000 zł (słownie: jeden milion sto piętnaście  tysięcy ) z tytułu 
opłaty za użytkowanie wieczyste gruntu za 2015 rok według harmonogramu:
I rata do dn. 31.03.2015 r. 290.000 zł 
II rata do dn. 30.04.2015 r. 290.000 zł
III rata do dn. 31.05.2015 r . 290.000 zł 
IV rata do dn. 30.06.2015 r.   245.000 zł. 

2. Kwota raty czwartej z terminem płatności  do dn. 30.06.2015 r. może ulec zmianie w 
wyniku decyzji  wydanych przez Prezydenta Miasta Pabianic w związku z zawartymi w roku 
ubiegłym  i  bieżącym  umowami  notarialnymi  dotyczącymi  przeniesienia  udziałów  w prawie 
użytkowania wieczystego gruntu na właścicieli lokali wyodrębnionych.

3.W  przypadku  zwłoki  w  zapłacie  rat  Miastu  przysługuje  prawo  naliczenia  odsetek 
ustawowych.

4.W przypadku  zwłoki  w  zapłacie  raty  wynoszącej  ponad  14  dni  Miasto  ma  prawo 
odstąpienia od warunków określonych w ust.1.

5.Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Pabianic  do  podpisania  stosownej  ugody  z 
Zarządem Pabianickiej Spółdzielni Mieszkaniowej w sprawie rozłożenia na raty należności w 
wysokości 1.115.000 zł  na zasadach określonych w ust.1 i 2. 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  z 
obowiązującymi przepisami.


